
ŽÁDOST o povolení stavebních úprav 

OSBD Olomouc se sídlem v Uničově 

 

 

Dukelská 1144, Uničov, PSČ 783 91 

 

 

Žádost o povolení stavebních úprav v bytě 

 
Žadatel (uvést příjmení, jméno, adresu bydliště, příp. telefon): 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Druh stavební úpravy (uvést o jakou stavební úpravu se jedná): 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Místo (uvést adresu a číslo bytu, v němž dojde k úpravě): 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Jednoduchý technický popis: 

 

 

 

 

 

 

 

V..................................................dne........................................... 

 

Při skončení nájmu bytu ( např. z důvodu převodu členských práv a povinností) nebudu 

požadovat vůči OSBD Olomouc úhradu nákladů spojených s touto stavební úpravou ani 

protihodnotu, o kterou se zvýšila hodnota bytu 
 

 

.……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Podpis žadatele: 

 

Přílohy: 

1/ Posudek statika1  

2/ Nákres změn2 

 
Žádost je zpoplatněna částkou: - rekonstrukce jádra, vyřezání otvorů v panelu - 726,- Kč vč. DPH 

   - ostatní úpravy     - 303,- Kč vč. DPH 

   - dodatečné povolení stav. úprav  - až 25.000,- Kč 

Příslušný poplatek musí být uhrazen na č.ú.4149902/0800, variabilní symbol 378023 před předložením žádosti k projednání 

na představenstvu. 

 
1

 K žádosti o povolení stavebních úprav, zejména v těch případech kdy dojde k úpravě konstrukcí, je nutné doložit posudek statika a mimo to 

i v případech, kdy to vyžaduje příslušný stavební úřad.  

 
2 U stavebních úprav, jimiž se mění dispoziční uspořádání bytu, je potřebné doložit nákres těchto změn /původní a navrhovaný stav/. 
 


